DC UPS UB10.241
Série UB10.241

uB10.241
DC-UPS fidici jednotka

e Spolehlivé zalohovani zatézi 24 VDC

e Pouze jedna zalozni baterie 12 V o kapacité od 3,9Ah do
40Ah

« Optimalizované nabijeni baterie dle teploty okoli

o Signalizacni vystupy / vstup inhibit

e Zaruka 3 roky

POPIS PRODUKTU

SPECIFIKACE

VSTUPNi PARAMETRY
Vstupni napéti z pristroje 24V DC
Vstupni napéti z baterie 12V DC
Vstupni napéti pro pripojeni baterie 22,8V DC
Vstupni proud pro nabijeni 1,2A

VYSTUPNi PARAMETRY
Vystupni proud pfi 24 V DC 10A
Vystupni napéti na baterii 22,25
Vystupni napéti pri standardnim provozu 24V DC
Vystupni napéti pri provozu z bufferu 22,25V DC
Max. vystupni proud 10A(1I5A@55s)
Max. vystupni proud pfi provozu na baterii 15A

UCINNOST / ZIVOTNOST / MTBF
Uginnost 97,8 %

Zivotnost 137400 h @ 10 A, 40 °C



MTBF (IEC 61709)

ROZMERY A HMOTNOST
Sirka
Vyska
Hloubka

Hmotnost

OSTATNi PARAMETRY
Shoda s normami
Trida kryti
Typ nabijené baterie
Kryt
Zvinéni (max.)
Hodnota napéti pro pfipojeni k baterii
Omezeni vykonu od +60 °C do + 70 °C
Min. teplota bez omezeni vystupniho vykonu
Max. teplota bez omezeni vystupniho vykonu

Dovolena velikost baterie

Fig 91 Buffor time vs. output curront with the battery modulas UZK12.071 and UZK12.261

886 000 h @ 10 A, 40 °C

49 mm
124 mm
117 mm

0,65 kg

ABS, CB, CE, CSA, CSA US, EX, GL, IECEx, UL
IP20

15A

Hlinik

20 mV pp

22,3V DC

9,6 W/°C

-25°C

60 °C

3,9-40 Ah

Fig. 24-2 Front view Fig

. 24-1

Side view

Fig.25-1 Typical wiring diagram
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